

HM Holding Holstebro ApS

c/o Holstebro Låseteknik A/S, Struervej 81, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 88 48 02

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

Henrik Mølgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|---|
| Selskabet | HM Holding Holstebro ApS c/o Holstebro Låseteknik A/S Struervej 81 7500 Holstebro |
| | CVR-nr.: 31 88 48 02 |
| | Stiftet: 16. december 2008 |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Henrik Mølgaard, direktør |
| Revision | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Dattervirksomhed | Holstebro Låseteknik A/S, Holstebro |
| Kapitalinteresser | Bagmændene ApS, Holstebro Komplementarselskabet Padel Holstebro ApS, Holstebro K/S Padel Holstebro, Holstebro |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at eje aktier i Holstebro Låseteknik A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 1.047 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.002 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 6.772 t.kr. mod 5.947 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 825 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.468 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 95,5 % af de samlede aktiver på 6.772 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -13.505 | -9.946 |
| Indtægt af kapitalandele | 1.262.487 | 927.107 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 184.120 | 0 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed | 53.169 | 36.955 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 82.139 |
| Finansielle omkostninger | -478.053 | -9.848 |
| Resultat før skat | 1.008.218 | 1.026.407 |
| Skat af årets resultat | 38.802 | -24.037 |
| Årets resultat | 1.047.020 | 1.002.370 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.262.487 | -35.559 |
| Udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 310.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 727.929 |
| Disponeret fra overført resultat | -615.467 | 0 |
| Disponeret i alt | 1.047.020 | 1.002.370 |

Balance 30. september

| Aktiver | | 2022 | 2021 |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttet virksomhed | 2.969.114 | 2.506.627 |
| 3 | Kapitalinteresser | 41.668 | 25.000 |
| 4 | Andre værdipapirer | 167.309 | 167.309 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.178.091</u> | <u>2.698.936</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>3.178.091</u> | <u>2.698.936</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed | 1.404.427 | 1.115.453 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed | 368.326 | 238.555 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.772.753</u> | <u>1.354.008</u> |
| | Andre værdipapirer | 1.109.989 | 1.317.531 |
| | Værdipapirer i alt | <u>1.109.989</u> | <u>1.317.531</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>710.976</u> | <u>576.193</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>3.593.718</u> | <u>3.247.732</u> |
| | Aktiver i alt | <u>6.771.809</u> | <u>5.946.668</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.927.689 | 1.465.202 |
| Overført resultat | 4.015.094 | 3.830.561 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 310.000 |
| Egenkapital i alt | <u>6.467.783</u> | <u>5.730.763</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 8.102 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>8.102</u> | <u>0</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 | 6.251 |
| Selskabsskat | 280.728 | 209.554 |
| Anden gæld | 7.696 | 100 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>295.924</u> | <u>215.905</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>295.924</u> | <u>215.905</u> |
| Passiver i alt | <u>6.771.809</u> | <u>5.946.668</u> |

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabs- året | I alt |
|----------------------------------|---------------------------------|---|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 125.000 | 1.500.761 | 3.102.632 | 333.333 | 5.061.726 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -333.333 | -333.333 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -35.559 | 727.929 | 310.000 | 1.002.370 |
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 125.000 | 1.465.202 | 3.830.561 | 310.000 | 5.730.763 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -310.000 | -310.000 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 1.262.487 | -615.467 | 400.000 | 1.047.020 |
| Udbytte fra kapitalandele | 0 | -800.000 | 800.000 | 0 | 0 |
| | 125.000 | 1.927.689 | 4.015.094 | 400.000 | 6.467.783 |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> | |
|--|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> | |
| | <u>30/9 2022</u> | <u>30/9 2021</u> | |
| 2. Kapitalandele i tilknyttet virksomhed | | | |
| Kostpris 1. oktober | <u>1.041.425</u> | <u>1.041.425</u> | |
| Kostpris 30. september | <u>1.041.425</u> | <u>1.041.425</u> | |
| Opskrivninger 1. oktober | 1.465.202 | 1.538.095 | |
| Årets resultat | 1.262.487 | 927.107 | |
| Udbytte | <u>-800.000</u> | <u>-1.000.000</u> | |
| Opskrivninger 30. september | <u>1.927.689</u> | <u>1.465.202</u> | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | <u>2.969.114</u> | <u>2.506.627</u> | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Holstebro Låseteknik A/S, Holstebro | 100 % | <u>2.969.114</u> | <u>1.262.487</u> |
| | | <u>2.969.114</u> | <u>1.262.487</u> |

Noter

| | <u>30/9 2022</u> | <u>30/9 2021</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| 3. Kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. oktober | 25.000 | 25.000 |
| Tilgang i årets løb | <u>16.668</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 30. september | <u>41.668</u> | <u>25.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | <u>41.668</u> | <u>25.000</u> |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|--|------------------|-----------------------|-----------------------|
| Bagmændene ApS, Holstebro | 33 % | 38.680 | -2.301 |
| Komplementarselskabet Padel Holstebro ApS, Holstebro | 33 % | 37.828 | -2.172 |
| K/S Padel Holstebro, Holstebro | 33 % | <u>776.480</u> | <u>736.480</u> |
| | | <u>852.988</u> | <u>732.007</u> |

| | <u>30/9 2022</u> | <u>30/9 2021</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 4. Andre værdipapirer | | |
| Kostpris 1. oktober | <u>167.309</u> | <u>167.309</u> |
| Kostpris 30. september | <u>167.309</u> | <u>167.309</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | <u>167.309</u> | <u>167.309</u> |

Jysk Mafia A/S, nominelt 67.000 stk.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for Jyske Bank for alt mellemværende for Holstebro Låseteknik A/S.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
